Директору  ГБОУ Школа № 57

Вахнеевой А. А.

от родителей учени___ 3 «Б» класса

______________________________

______________________________

______________________________

заявление

Прошу разрешить отсутствие в школе моего ребёнка
__________________________________________________________________

учени ____ 3 класса «Б» по семейным обстоятельствам с _________________
по _______________________ . Ответственность за жизнь и здоровье ребенка
беру на себя.

Дата «___» _________________ 20___ г.

______________________________________ (Ф.И.О.) ___________________

                               (подпись)

Согласовано

Классный руководитель 3 класса «Б»

Королева М.В.

Руководитель структурного подразделения ГБОУ школы № 57

По адресу пер. Хользунова д. 8

Назарова Е.В.